[bookmark: _GoBack]農地法第３条の３第１項の規定による届出書

　下記農地（採草放牧地）について、　　　　により　　　　　を取得したので、農地法第３条の３第１項の規定により届け出します。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　秩父市農業委員会会長　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

記

１　届出者の氏名等

	氏　　　名
	住　　　　　　　　所

	届出者

２　届出に係る土地の所在等

所在・地番
	地　　目

面積(㎡)

備 考

	登記簿
	現況

この欄に書ききれない場合は、「別紙のとおり」と記入し、別紙を添付してください。
３　権利を取得した日
令和　　年　　月　　日
４　権利を取得した事由
　　　□ 相続　　　□ その他(          )
５　取得した権利の種類及び内容
権利の種類　□ 所有権　　□ その他(          )
　　　内容
６　農業委員会によるあっせん等の希望の有無
　□ 有　　　　□ 無